
 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа с. Русская Васильевка муниципального района Кошкинский Самарской области 

_____________________________________________________________________________ 
446818, Самарская область,  муниципальный район Кошкинский, с. Русская Васильевка, ул. Луговая, д.1. 

                                                                                   Тел. 8(84650)-42-2-87 

ПРИКАЗ                                                                                                 

5.10.2021                                                                                         № 13-од     

Об организации образовательной деятельности 

в  8 классе в период с 6 по 13 октября 2021 года                                                                                          
 

В связи с наличием обучающегося  с  COVID  в 8 классе ,не посещающего 

занятия  с 30 сентября по причине  гриппа  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Учителям-предметникам в период с 6 октября по 13октября 2021 года 

включительно обеспечить: 

1.1. предоставление образовательных услуг учащимся  8 класса 

 в дистанционном режиме при нахождении детей в условиях домашней 

самоизоляции (с использованием дистанционных образовательных 

технологий, электронного обучения); 

2.Классному руководителю   8 класса : 

2.1. обеспечить  информирование родителей (законных представителей) 

учащихся  8 класса  о расписании занятий и формах обучения не позднее 

 5  октября 2021; 

2.2. организацию ежедневного мониторинга фактически присутствующих 

обучающихся с применением дистанционных образовательных технологий и 

тех, кто по болезни временно не участвует в образовательном процессе . 

4. Администратору сайта Ишниязовой Н.И. : 

-обеспечить  размещение   расписания    на  официальном сайте ГБОУ СОШ 

с.Русская Васильевка с соблюдением единых подходов к организации 

дистанционного обучения 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.   

 

 

Директор                                                           _Корнилова Л.П. 

 

 


		2021-10-05T19:43:05+0400
	Корнилова Любовь Павловна




